
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4270485 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 690 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme k prodeji byt s dispozicí 4KK, který prošel kompletní
rekonstrukcí a nachází se v Chornici na ulici Jevíčská. Byt má
užitnou plochu 129 m2 a je vybaven ekologickým kotlem na pelety,
což zajišťuje efektivní a šetrné vytápění. Nachází se ve druhém
podlaží a vedou do něj dvě schodiště, z čehož jedno je přímo na
zahradu.

Součástí prodeje je také podíl na velkém pozemku a domě, což
nabízí významnou přidanou hodnotu. Na pozemku se nachází
pergola vybavená WC, kuchyní a dalšími prostorami, které
umožňují pohodlné venkovní sezení a rekreaci.

K bytu náleží také další prostory jako půda, sklep a garáž, které
poskytují další úložný prostor nebo možnosti pro různé činnosti.

Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají prostorné a moderně
zrekonstruované bydlení s možností využití rozsáhlého pozemku a
dalších vedlejších prostor. S financováním Vám pomůže náš
hypoteční specialista. Pro více informací a domluvení prohlídky,
prosím, kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4270485
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900880378
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 129 m2
Kód zakázky: 880378

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


